1,90 cm x 7,6 cm, caixa com, no mínimo, 
40 unidades.

Marca de referência: BAND AID, superior 
ou similar

6510 19965 483375 CX 2 R$ 17,90

32. Álcool líquido 70%, garrafa de 1 L. 6505 2259 269941 GRF 4
R$ 15,23

9.2 - O valor estimado global para a presente contratação é de R$ 2.788,18 (dois mil, setecentos e 
oitenta e oito reais e dezoito centavos).

10 – ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1 - As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consig-
nados no Orçamento Geral da União.

10.2 - A contratação será atendida pela seguinte dotação: